Předmět smlouvy

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci neinvestiční dotaci ve výši 4 354 000 Kč
(slovy: čtyřimilionytřistapadesátčtyřitisíckorunčeských), na úhradu nákladů spojených
s provozem tělovýchovných zařízení na území města Zlína v roce 2020.

Za uznatelné náklady se považují pouze náklady, které souvisí s podporovaným projektem.
Dotace je určena k úhradě těchto nákladů:

- úhrady za energie,